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FORÆLDRE OG VENNEFORENING 
 

 

 

Ordinær generalforsamling den 30. marts 2010 
 

 

1. Valg af dirigent og stemmetællere 

Lena Henriksen blev valgt som dirigent. Oplyste at generalforsamlingen var lovligt varslet. 

Hanne Baltzer og Lise Aarslew-Jensen valgtes som stemmetællere. Foruden bestyrelsen talte 

generalforsamlingen 6 fremmødte. 

 

2. Formandens beretning 

Året startede med et vellykket sodavandsdiskotek for Nordbyskolens 3.-6. klasser. Arrangementet 

fandt sted 27/3-2009  i Foreningshuset (Tingsted skole),  hvor 83 børn deltog. Begivenheden 

gentoges 26. marts i år og her deltog 85 børn. Deltagergebyret var hævet fra kr.20 til kr.50, hvilket 

betød at 2010-arrangement gav et pænt overskud i forhold til 2009-arrangement, som var 

omkostningsneutralt. En stor tak til Linda, Steen Pyndt og Heino ”Tower” for hjælpen ved 

arrangementerne. 

 

Den 9. november havde foreningen inviteret klubbens ungdom og deres trænere i Lalandia. Øvrige 

deltagere (forældre/søskende) betalte selv for indgang (til en favorabel pris).  I alt 134 deltog i dette 

vellykkede arrangement. 

 

Det traditionelle julestævne blev afholdt 27-28-29 og 30. december. Det var et langt, men velafviklet 

stævne, som fik god omtale i Folketidende. Som noget nyt var der tombola i foyeren. Gevinsterne 

var sponsoreret af lokale forretninger. Et - om end tidskrævende - men positivt tiltag, som også gav 

et pænt overskud. Til stævnet var også doneret scoringspræmier fra lokale virksomheder, som alle – 

ligesom tombola-sponsorerne - er takket pr. brev. En stor tak til Flemming Nøhr og Otto Sembach 

for hjælp med programmet og til Patrick, Melinda og Nicklas for hjælpen ved dommerbordet. 

 

I 2009 har det været småt med støtte. Enkelte ansøgninger har fået afslag pga. formålet. Dog har U6-

U8 fået støtte til sæsonafslutning. 

 

Formandens beretning blev godkendt af generalforsamlingen. 

 

3. Kassererens regnskabsfremlæggelse 

Kassereren gjorde opmærksom på det øgede medlemstal. Det fremlagte regnskab blev godkendt. 

 

4. Indkomne forslag 

Bestyrelsen havde foreslået at ændre bestyrelsens sammensætning fra 7 til 6 medlemmer. Forslaget 

blev enstemmigt vedtaget og § 4 i foreningens Love og Vedtægter ændres iht. forslaget.  

 

Bestyrelsen havde derudover foreslået en tillægstekst til §4, som følger: 

”Hvis et medlem af Tingsted Boldklubs bestyrelse er medlem af Tingsted Boldklubs Forældre og 

Venneforenings bestyrelse, kan dette medlem også repræsentere Tingsted Boldklub i 

Venneforeningen”. 

 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

Lena Henriksen og Lise Aarslew-Jensen blev genvalgt til bestyrelsen. Rigmor Nøhr træder ud af 

bestyrelsen og pladsen genbesættes ikke, jf. de ændrede vedtægter. 

 

Hanne Baltzer og Heino ”Tower” Kristoffersen valgtes som suppleanter. 
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6. Valg af revisor og revisorsuppleant 

Otto Sembach og Palle Stryhn blev genvalgt som hhv. revisor og revisorsuppleant. 

 

7. Fastsættelse af kontingent 

Kontingent forbliver uændret, dvs. 100,-/år pr. familie 

 

8. Eventuelt 

Opfordring til at trække på øvrige medlemmer ved arrangementer. Især ungdommen vil gerne hjælpe 

og vokser som regel med opgaven. 

 

Opfordring til at gøre reklame for foreningen og være ude med raslebøssen ved den fælles opstart 

10/4. Gerne hjælp til at servere pølser. 

 

Ved Microfodboldskolen 7-9  maj har foreningen givet tilsagn om at lave kagebod. 

 

 

Formand Lene Sembach takkede for fremmøde. 

 

 

På bestyrelsens vegne 

 

Lene Sembach   Lise Aarslew-Jensen 

(formand)   (sekretær) 

 

 


